

Årsredovisning

för

Jv Bemanning o Maskin AB

559300-3634

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Vahlström, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för Jv Bemanning o Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver personaluthyrning samt entreprenadarbeten inom mark och anläggning samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	3 108	1 921	916	849
Resultat efter finansiella poster	833	259	72	365
Soliditet (%)	56,8	51,9	42,0	63,8

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 62%, detta beror på att ägaren själv börjat jobba i bolaget samt utökat utbud av tjänster så som takskottning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	348 055	151 552	524 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 552	-151 552	0
Årets resultat			433 005	433 005
Belopp vid årets utgång	25 000	499 607	433 005	957 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	499 607
årets vinst	433 005
	932 612
disponeras så att i ny räkning överföres	932 612
	932 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 108 237	1 920 961
Övriga rörelseintäkter		8 017	49 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 116 254	1 970 035
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-176 248	-66 105
Övriga externa kostnader		-636 326	-611 149
Personalkostnader	2	-1 367 593	-948 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 382	-75 462
Summa rörelsekostnader		-2 271 549	-1 700 746
Rörelseresultat		844 705	269 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 621	10 492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 677	-21 180
Summa finansiella poster		-12 056	-10 688
Resultat efter finansiella poster		832 649	258 601
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-191 783	0
Förändring av överavskrivningar		-59 339	-66 859
Summa bokslutsdispositioner		-281 122	-66 859
Resultat före skatt		551 527	191 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 522	-40 190
Årets resultat		433 005	151 552

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	252 018	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 862	294 262
Summa materiella anläggningstillgångar		477 880	294 262
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	317 556
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	317 556
Summa anläggningstillgångar		477 880	611 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		417 563	379 575
Fordringar hos koncernföretag		321 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		478 397	0
Övriga fordringar		480	47 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 137	19 317
Summa kortfristiga fordringar		1 233 578	446 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		419 922	55 079
Summa kassa och bank		419 922	55 079
Summa omsättningstillgångar		1 653 499	501 429
SUMMA TILLGÅNGAR		2 131 379	1 113 246

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		499 607	348 055
Årets resultat		433 005	151 552
Summa fritt eget kapital		932 612	499 607
Summa eget kapital		957 612	524 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		191 783	0
Ackumulerade överavskrivningar		126 198	66 859
Summa obeskattade reserver		317 981	66 859
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		301 297	208 794
Summa långfristiga skulder		301 297	208 794
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		44 142	44 142
Leverantörsskulder		67 081	0
Skulder till koncernföretag		17 000	0
Skatteskulder		52 186	0
Övriga skulder		262 204	157 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 877	111 048
Summa kortfristiga skulder		554 489	312 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 131 379	1 113 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	275 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	0
Årets avskrivningar	-22 982	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 982	0
Utgående redovisat värde	252 018	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 000	343 000
Inköp	0	307 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-308 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 000	342 000
Ingående avskrivningar	-47 738	-40 138
Försäljningar/utrangeringar	0	67 862
Årets avskrivningar	-68 400	-75 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 138	-47 738
Utgående redovisat värde	225 862	294 262

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	45 881	39 060
	45 881	39 060

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 345 439 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	277 383	208 794
	277 383	208 794
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 056	44 142
	68 056	44 142

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	345 576	272 728
	345 576	272 728

Jv Bemanning o Maskin AB
Org.nr 559300-3634

7 (7)

Umeå 2025-06-02

Johannes Vahlström
Johannes Vahlström